
4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. A2 Femmine 2002
Finale

MAN 29.28

Serie 1
1 4 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 30.91
2 5 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 32.31
3 7 LEVERONE Sofia 2002 ITA Chiavari Nuoto 32.78
4 2 FERRANTE Alice 2002 ITA Genova Nuoto 33.47
5 3 BOZZINI Cecilia 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 33.60
6 6 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 33.64
7 8 RAVASCHIO Irene 2002 ITA Aragno Rivarolesi 35.24
8 1 BUCCI Matilda 2002 ITA Aragno Rivarolesi 35.68

    Pubblicata: 19/01/2014 ore  9:19

Serie 2
1 5 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino ssd 32.87
2 3 PARODI Francesca 2002 ITA Aragno Rivarolesi 32.98
3 1 ODESCALCHI Giorgia 2002 ITA Genova Nuoto 36.19
4 2 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 36.36
5 4 CHITUC Alexandra 2002 ITA Genova Nuoto 36.71
6 6 CAVAZZI Silvia 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 36.88
7 8 PANARESE Margherita 2002 ITA Aragno Rivarolesi 36.94

NON CLASSIFICATI

7 LANTERI Camilla 2002 ITA Nuoto Club Liguria NP
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Serie 3
1 1 STURLA Jennifer 2002 ITA Chiavari Nuoto 36.51
2 4 RAGOSA Sara Maria 2002 ITA Aragno Rivarolesi 37.89
3 8 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 38.26
4 5 PODESTA' Anita 2002 ITA Aragno Rivarolesi 38.55
5 6 KACKA Zuzanna 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.09
6 3 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 40.65
7 7 BECCIO Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.11
8 2 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 41.52
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Serie 4
1 3 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 30.93
2 6 ALBERTO Alyson 2002 ITA Aquatica Torino ssd 32.92
3 5 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 34.17
4 4 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 40.01
5 2 CIROTTO Alessia 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 53.70
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4° MEETING ESORDIENTI GS ARAGNO

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Es. A2 Femmine 2002
Finale

Riepilogo

MAN 29.28

1 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 4 1. 30.91
2 QUARÀ Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 4 3 1. 30.93
3 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 5 2. 32.31
4 LEVERONE Sofia 2002 ITA Chiavari Nuoto 1 7 3. 32.78
5 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino ssd 2 5 1. 32.87
6 ALBERTO Alyson 2002 ITA Aquatica Torino ssd 4 6 2. 32.92
7 PARODI Francesca 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 3 2. 32.98
8 FERRANTE Alice 2002 ITA Genova Nuoto 1 2 4. 33.47
9 BOZZINI Cecilia 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 1 3 5. 33.60

10 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 1 6 6. 33.64
11 GUARISO Giulia 2002 ITA Aquatica Torino ssd 4 5 3. 34.17
12 RAVASCHIO Irene 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1 8 7. 35.24
13 BUCCI Matilda 2002 ITA Aragno Rivarolesi 1 1 8. 35.68
14 ODESCALCHI Giorgia 2002 ITA Genova Nuoto 2 1 3. 36.19
15 PAPARELLA Silvia 2002 ITA Genova Nuoto 2 2 4. 36.36
16 STURLA Jennifer 2002 ITA Chiavari Nuoto 3 1 1. 36.51
17 CHITUC Alexandra 2002 ITA Genova Nuoto 2 4 5. 36.71
18 CAVAZZI Silvia 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 2 6 6. 36.88
19 PANARESE Margherita 2002 ITA Aragno Rivarolesi 2 8 7. 36.94
20 RAGOSA Sara Maria 2002 ITA Aragno Rivarolesi 3 4 2. 37.89
21 GUALCO Emilia 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 3 8 3. 38.26
22 PODESTA' Anita 2002 ITA Aragno Rivarolesi 3 5 4. 38.55
23 PEDEMONTE Simona 2002 ITA Foltzer ssd - Genova 4 4 4. 40.01
24 KACKA Zuzanna 2002 ITA Can. Vittorino da Feltre 3 6 5. 40.09
25 PIERRO Martina 2002 ITA Genova Nuoto 3 3 6. 40.65
26 BECCIO Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 3 7 7. 41.11
27 SAVONA Giulia 2002 ITA Nuoto Club Liguria 3 2 8. 41.52
28 CIROTTO Alessia 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 4 2 5. 53.70

NON CLASSIFICATI

7 LANTERI Camilla 2002 ITA Nuoto Club Liguria NP
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